
2021 年６月 11日 
株主の皆様へ 

信越ポリマー株式会社 
 

 
「第 61回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2021 年６月３日付で株主の皆様へご送付申し上げました当社「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項について、一部修正すべき点がございました。 
ここに謹んでお詫びを申し上げますとともに、当社「第 61 回定時株主総会招集ご通知」２頁の記載

に基づき、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。 
なお、当社ウェブサイトには、修正後のものを掲載しております。 

敬具 
 

記 
 
修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております） 
 
「第 61回定時株主総会招集ご通知」 35 頁 
執行役員制度導入後における執行役員の担当及び重要な兼職の状況等 
 
＜修正前＞ 

地   位 氏   名 担当及び重要な兼職の状況等 
常 務 執 行 役 員 古 川 幹 雄 半導体・電子部品容器事業管掌 

 
 
＜修正後＞ 

地   位 氏   名 担当及び重要な兼職の状況等 

常 務 執 行 役 員  古 川 幹 雄  
営業本部新事業統括室長 
半導体・電子部品容器事業管掌 

 
以上 

 


